АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  08.12.2023                                                                       № 36

О создании постоянно действующей комиссии по списанию материальных ценностей
С целью обеспечения своевременного и обоснованного списания объектов основных средств, малоценного имущества и материально-производственных запасов
1.Создать постоянно действующую комиссию по списанию материальных ценностей в следующем составе:
Председатель комиссии:
Кулипанова Галина Николаевна- Глава Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области;
Члены комиссии:
Подрезова Наталья Анатольевна- специалист 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области;
Красношан Марина Егоровна-специалист 2-го разряда администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
2.Комиссии проводить списание материальных ценностей, пришедших в негодность и стоящих на балансе администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области с составлением соответствующих актов. Списанный инвентарь подлежит уничтожению в присутствии комиссии.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области			                     Г.Н. Кулипанова